
 

 

Manu omīti sauc Sandra, viņa man ir ļoti mīļa. Omīte par mani rūpējās un 

audzina mani. Kā jau visas omītes, arī manējā mani lutina ar gardiem 

našķiem un rotaļlietām. 

Kad man ir nepieciešama palīdzība, omīte nekad man neatsaka un palīdz it 

visā. Viņa mēdz būt arī ļoti stingra, visbiežāk tad, kad jāpilda mājasdarbi. 

Mana omīte ir ļoti čakla, viņa strādā bibliotēkā un vasarā pēc darba, katru 

dienu rušinās dārzā. Omīte man ir iemācījusī sēt redīsus, burkānus, gurķus 

un pupas.  

 Omīte prot cept ļoti skaistas un garšīgas 

kūkas. Svētkos vienmēr man tiek kāda 

īpaša kūka.  

 

 

                               

 

    Arī pīrāgus, piparkūkas un cepumus ome  

    man ir mācījusi cept.  

 

 

 Es savu omīti ļoti mīlu. Man patīk, kad omīte un opītis ved mani uz 

interesantiem pasākumiem.   

 Esam kopā izstaigājuši Nākotnes Dabas taku un ceļojuši pa Latvijas 

skaistākajām vietām. 

 Omīte man ir iemācījusi - 

PACIETĪBU - kāpjot Siguldas serpentīna kalnā. 

 



 

 

Pārvarēt BAILES – Tērvetes augstajā skatu tornī.  

 

PRIECĀTIES par ļoti vienkāršo, bet jauko – Sabiles leļļu dārzā. 

 

Būt KĀRTĪGAM un SAUDZĒT Latvijas 

Skaisto un brīnišķīgo dabu, mūsu 

sakoptākajā un tīrākajā pilsētā –  

- Ventspilī. 

 

 

MĪLĒT un AIZSARGĀT - mazākos un vājākos.  

Būt lielajam brālim mazajai māsai. 

 

 

IEKLAUSĪTIES ne tikai cilvēkos mums apkārt, 

bet arī dabā – vējā un jūrā – Liepājā. 



 

 

 

 

Paldies omītei par to, ka viņa man ir tik mīļa un 

jauka. Paldies par skaistajiem brīžiem ko pavadām 

visi kopā! 

  

 

 

 

 


